
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723249

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Rapotín (okres Šumperk)

Pronájem kancelářských a
garážových/skladových prostor v Rapotíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 0774 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rapotín (okres Šumperk), Výzkumníků

Pronájem kancelářských a garážových/skladových prostor v
Rapotíně

Nabízíme pronájem kancelářských prostor v Rapotíně. 
Jedná se o šest místností nacházejících se ve 2. patře
administrativní budovy.
Tj. kancelář č. 106 o výměře 29.25 m2 za 5850 Kč/měsíc, kancelář
č. 119  o výměře 18.94 m2 za 3800 Kč/měsíc,  kancelář č. 120  o
výměře 17.70 m2 za 3600 Kč/měsíc, kancelář č. 121 o výměře 19.26
m2 za 3 850 Kč/měsíc, kancelář č. 122  o výměře 17.70 m2 za 3600
Kč/měsíc a kancelář č. 123 o výměře 14.85 m2 za 3300 Kč/měsíc.
Cena pronájmu je vč. běžné spotřeby energií vč. vytápění, připojení
k internetu za 300 Kč/měsíc (30Mb/s). Pronájem kanceláří i
jednotlivě, při pronájmu více kanceláří cena dohodou. K dispozici je
kuchyňka s varnou konvicí a mikrovlnnou troubou, WC, nákladní
výtah a parkování. Budova je zabezpečena, přístup 24 hodin denně. 
Na vyžádání zašleme půdorys podlaží s umístěním kanceláří.
Dále nabízíme pronájem dvou garáží, každá s plochou cca 48 m2 za
3800 Kč/měsíc.
Před osobní prohlídkou se prosím podívejte se na 360° virtuální
prohlídku na naší domovské stránce agent.cz, kde si nemovitost
prohlédnete mnohem lépe než z běžných fotografií či videa.

CENA: (za m2 / měsíc) 220,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví jiné

Vybavení výtah

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 1

Účel budovy Administrativní b.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723249

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Rapotín (okres Šumperk)

Užitná plocha (m2) 1

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

AGENT REAL, s.r.o.
Hlavní třída 11/7
Šumperk
 

Realitní makléř

Ing.  Svítil Radek
Mobil: +420 608 740 444
svitil@agent.cz

2 / 2


